Eb**d<uelh»t TranAtumpt deiliiuhof* f'tupor ron Pomt»anien d. d. Marirnburg 1442 Sox: 23 Srhhl. 48 n. 28*.

Abtchrijt ebendanelbtt im Folianlen A 18 fal. 23 n. 50 und im Folianlen A 'J'J Jul. 35* * n. 37.

Otdnekt: Ada ItoruHica II1284—2HH. Mhnert. l'ummer^he Hibliothek IV 3.'i7 '>'.). hogiel, Codes dijdomatuv*

Poluniae IV 30/31 n. XXXVII.

Angefuhrt: llacAo, Ottchichtt Pre»*»en* I 390. Monumenla hirionae WarmientU I Rege,t,n 31 it. //*. Perlbach.

Prru*»inhe liegemen n. 827.

Universis Christi fldelibus tain presentibus quam futuris preseutem paginam inspect uris

Samborins dei gratia dux Pomeranie salutem in omnium salvatore. Cum uiiiversorum

ereatori non possimus sollicitudine debita deservire nee ipsius bcniguiiati cotidiauis uos

supplicutiouibus eommendare, saluherritnum arbitramur illis elemosinarum prebere subsidia,

qui in dei servicio devotis orationibus eeterisque spiritualibus exerciciis sueeineti baltheo

milicie Jhesu Christi streuuuc occiipantur. Ad noticiam igitur uuiversorum cupimus

deveniro, qnod nos terrain nostrum Wenzeke alio nomine vocatam Mewe et terras

adiaeeutes distinetas sub terminis infra scriptis ob honorem et reverentiam Jhesu Christi

ae ipsius matris .Marie Virginia gloriose pro anime nostre remedio ac salute hospitali.

domui ae ordini fratrum domus Theutouiee damns, eouferimus ae tradimus in manus

fratris Chuuradi de Tyrberch magistri Pruseie in veram ac puram elemosinam perpetuo

possidendam, (jnarum terminos sie duximus distingueudos. Primus terminus est a Yerissa,

ubi Wyzlam influit, inferios descendendo circa Wyzlam ad villain Roscizkina') et villain

eandem cum terra adiaceute usque ad vallum Garzeke*) et ab illo directe usque ad villain

luonachorum Itaychowe et ab ilia villa directc usque ad Verissam et ab ilia directe

ascendendo usque ad eastrum Staregarde et a ponte ibidem transeunte Verissam et

publicam stratam, que tendit versus Sweze, usque ad granitzam Tymow et ab illo usque

Wangraemitza(!) et eandem aquam et terram inferius descendendo usque Verissam, ubiWizlam

influit in primo termiuo supra scripto. Omnia hee predieta bona libere et sine omni

onerc cum omnibus suis pertinentiis, terris cultis et ineultis, pratis, pascuis, silvis, nemo-

ribus, saltibus, salectis. paludibus, stagnis. piscariis. castoribus ae omnibus veuationibus

quarumcumque ferarum, cum fluvio Wyzla et aliis fluviis. aquis aquarumque deeursibus,

navigiis, pessagiis(l), pontibus, molendinis, insulis. foris. monetis, pedagiis. theloneis

terrarum et aquarum, montibus, vallibus. viis et inviis, ami urgeutique fodinis et omue

genus cris sive metalli aut gemmarum, fontes vel venas salis. et quicqoid omniuo in term

vel supra terrain vel in aquis inventum fuerit. cum omni utilitate, (pie nunc est et in

posterum apparebit. sub predietis terminis in longum et latum et profnndum, cum omni

iurisdicionc seu iudieio et districtu, quo nos cadem possedimus, nec advocatia vel ullo prorsus

iure vel obscquio. quoeunque nomine eeuseatur, nobis vel nostris heredibus in eisdem

reservutis, oinne plenum et integrum ius proprietatis et possessions pref'atornm bonorum

>) A7. Falkenau ». ron Jfewe. 2
J
Or. Gar: ». o. .on ftylm.
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in hospitale, domain ac ordinem antedietorum fratrnni rum vcro reram doniinio trans-

ferentes. Preterea do deeimis Wladizlauiensi oeelesie persolveudis, a quibus terram

nostram exsolvimns
1

),
predictos fratres de bonis supradictis pleno inn\ quo nos gaude-

mus in eisdeni, liberos esse volnmus et exemptos\ Ceterum si eosdem fratres super

predictis bonis quispiam inipeeierit vol aliquod ins sibi usurpare presumpserit ant etiam

evincerc attemptaverit, de evietione eantionem eis firmiter preseutibus pollieemur. In

hnius rei testimonium et perpetuam tirmitatem sygillum nostrum presentibns est appen-

sum. Ifuius rei testes snnt: frater Wernhorus episeopus Culniensis. frater Ludolfus

ordinis Cystoreiensis abbas in Novo Doboran, frater Steuzlaus ordinis Prcdieatorum prior

in Elbingo, frater Ohunradus de Tyrherch marsehalens Prnseie, frater Bercbtoldus eom-

mendator provinrialis terre Culmensis, frater Helboldns eoiuiuendator in Elbingo, frater

Manegoldns eommendator in Chuningesbereh. frater Friderieus" eommendator Xathnngie,

frater Diterieus eommendator in Balga. frater' Hermannus de Scboncbercli eommendator

in (>isbureh
r
, frater Ditericus eommendator in Zantyro. frater Albertns de Ypillinstorpli

eommendator in Thiirun, frater Arnoldns Croph eommendator in Byrgelowe, frater

Henrieus de AVilnowc, frater Engelhardns, frater Syndoldus; dominus (Jerardns plebanns

in Culmine, dominus Gotfridus plebanns in Elbingo, dominus Ludolfus plebanns in

Thurun; Marke, Henrieus de Essede, Johannes de Hadersleve, consules in Elbingo 1
),

Ludeke de Bruuswich civis in Hohenbureh, Henrieus de Nuenbureh eivis in Lubeke.

Datum in Elbingo anno domini M°. GC". LXXVI" quarto Kalendas Aprilis.

279.

1276. Mftt'Z 20. i'Jhimj. UfrZOg Sam/tor eon J'omnnni wrapricJit <lem drutsc/irti Onlin.